



VA-konsult till DHI

Vill du arbeta med VA-frågor i en organisation som brinner för vatten och kunskap? Gillar du teknik och drivs av att hitta hållbara lösningar tillsammans med kollegor och kunder? Om detta stämmer in på dig kommer du att trivas i en roll som VA-konsult på DHI!

DHI söker VA-konsulter till i första hand vårt Göteborgskontor, dels en senior person med längre erfarenhet inom området och dels en junior person, nyutexaminerad eller med viss erfarenhet inom området

På DHI arbetar vi med VA-utredningar inom vattenförsörjning och avlopps-/dagvattenhantering. Ditt intresseområde kan vara antingen lite bredare inom både vatten och avlopp eller fördjupat inom ett av områdena vattenförsörjning/avloppsteknik eller dagvatten.

Vi arbetar med avancerad modellering med direkt koppling till verkliga förhållanden genom mätningar och teoretiska analyser av frågeställningar inom VA-området. Våra uppdrag utgörs av hydrauliska VA-utredningar, skyfallsanalyser, dagvattenutredningar, exploateringar, råvattenkvalitet, vattenverk, distributionssystem i små och stora städer, regional vattenförsörjning, on-line- och realtidsstyrning av ledningssystem och reningsverk, tillskottsvatten och miljöpåverkan från ledningsnät mm.

Tjänsten

I rollen som senior konsult ansvarar du för att initiera, driva och genomföra utredningar i externa uppdrag mot kund. Du medverkar till att bygga nätverk och skapa kontakter inom området på den svenska marknaden. Vi ser gärna att du som expert inom området kan bidra som kvalitetsgranskare och medverka till fortsatt utveckling av våra tjänster. VA- grupperna samarbetar ofta med andra kompetenser och grupper inom DHI Sverige och övriga urbana enheter inom DHI Group. Tjänsten erbjuder goda möjligheter till arbete med andra vattenexperter och kompetensområden inom DHI, både i Sverige och utomlands.

I rollen som junior konsult arbetar du som handläggande konsult i ett projektteam med att utreda, analysera och sammanställa resultat. Vi ser gärna att du så tidigt som möjligt arbetar nära och i dialog med våra kunder för att få en ökad kunskap och förståelse för deras behov och utmaningar.

Kvalifikationer

Som senior konsult har du 5-10 års erfarenhet inom VA-området. Det är önskvärt att du har tidigare erfarenhet som konsult eller erfarenhet av kundsidan från t.ex. en kommunal verksamhet, industrin eller liknande. Erfarenhet av och en god förståelse för VA-frågor är viktigt. Du har en god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på svenska språket och en god förmåga att kommunicera på engelska.

Som junior konsult har du en Masters/civilingenjörsexamen inom relevant område, t.ex. Väg och Vatten, Ekosystemteknik, Miljö och vattenteknik eller motsvarande. Det är önskvärt med arbetslivserfarenhet inom området men inget krav. Det är viktigt att du har en god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på svenska språket och en god förmåga att kommunicera på engelska.

Person

Till bägge tjänster söker vi dig med goda tekniska kunskaper och ett genuint intresse för vattenfrågor. Som person är du öppen och har ett naturligt intresse av att skapa kontakter. För att lyckas i din roll som konsult behöver du trivas i samspelet med våra kunder, för att hitta lösningar som motsvarar deras behov och för att kunna kommunicera resultat och lösningar på ett förståeligt och pedagogiskt sätt. Då arbetet utförs såväl självständigt som i del av en grupp trivs du med att arbeta på båda sätt och kan hantera frihet under ansvar.

DHI erbjuder många möjligheter till personlig och tekniskt utveckling. Hos oss blir du en del av ett team av experter som tillsammans utvecklar morgondagens vattenlösningar. På DHI värdesätter vi samarbete och arbetsglädje och vi känner en stolthet över det vi gör i ett stimulerande arbetsklimat med spännande utmaningar.

DHI Sverige AB erbjuder specialiserade konsulttjänster i form av utredningar inom alla typer av vattenmiljöer med tonvikt på avancerad tillämpning av beräkningsmodeller. DHI:s mål är att öka kompetensen och den tekniska utvecklingen inom områden som påverkar vatten och miljö. Hela vår värld är vatten. Verksamheten på DHI GROUP bygger på 50 års hängiven forskning och samlad erfarenhet från mer än 140 länder. I Sverige har DHI ett 30-tal medarbetare, i världen 1 200. Vår kunskap om vatten är unik. Läs mer på worldwide.dhigroup.com/se

För mer information vänligen kontakta Cecilia Wennberg, cew@dhigroup.com

För att ansöka tjänsten gå in på:

<https://dhi.empty.net/recruitment/vacancyapply.aspx?vacancyid=169&languagekey=en-gb>